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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja a kdzép-kelet-eurdpai régioé részvénypiacokon valo befektetés. Azon befektet6knek ajanlott, akik részesedni kivannak a régios t6zsdei

optimalizalasa. A kockazat csOkkentése érdekében az Alapkezel6 a legkoriltekint6bben valasztja ki a portfolioba bevonni kivant értékpapirokat.
Elemzéseket végez az értékpapirok kockazati tényez6ir6l, és mélyrehatdé szamitasokkal tamasztja ala dontéseit.Az Alap a kdzép-kelet-eurdpai régio
(elsésorban Csehorszag, Lengyelorszag, Ausztria, Romania, Magyarorszag, masodsorban Szlovénia, Horvatorszag, Szlovakia) orszagainak vallalatai altal
kibocsatott részvényeket vasarol, de az Alap befektethet egyéb fejl6dd, és fejlett kulfdldi vallalatok részvényeibe, valamint egyéb kollektiv befektetési

hatékony kialakitasa céljabdl hataridés részvény és index Ugyletek alkalmazasa is megengedett. A likviditas biztositasanak érdekében az Alap az EU,
OECD vagy G20 orszag altal kibocsatott allampapirokba is fektethet. Az Alap eszkdzeinek legalabb 80%-at nem Magyarorszagon kibocsatott
értékpapirokban tartja. Az Alapkezel6 az Alap jelen sorozatanak az Alap céldevizajaval szembeni devizakockazatat a csak erre a sorozatra allokalt deviza
hataridés Ugyletekkel minimalizalja. Az Alapkezel6 vallalja, hogy a fedezettség mértékét az adott sorozat eszkozértékének aranyaban a hatékony
fedezésnek mindsilé 90% és 110% korlatok kozott tartja.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az aprilis masodikai ,Fliggetlenség Napja” volt a hdnap legnagyobb eseménye, amikor Donald Trump bejelentette a régéta vart kereskedelmi vamokat. A
vamok szintje a pesszimista forgatokonyveknél is magasabb lett, ami jelent6s piaci esést eredményezett. A bejelentés utani feszlltségeket enyhitette a
vamok elhalasztasanak hire, valamint a kilénb6z6 orszagok targyalasi kezdeményezései, de a piac tovabbra is nyomott maradt. Az amerikai gazdasag
névekvd recesszids félelmei mellett a részvénypiacok tovabbra is nagy volatilitast mutatnak, a kétvénypiacokon pedig a 10 éves amerikai allampapir
hozama 4,6%-ra emelkedett. A legfrissebb negyedéves jelentések, példaul a UnitedHealth Group és a Pepsi gyenge teljesitménye, arra figyelmeztetnek,
hogy a defenziv szektorok is nehézségekkel kiizdhetnek. Ezzel szemben azok a cégek, amelyek valamilyen felmentést kapnak a vamok alél, mint példaul
az Apple, esetleg fellilteljesithetnek.

A piaci esés kovetkeztében tobb eurdpai befektetési intézmény a recesszid esélyét egyre nagyobbnak latja. A kétvénypiacok varhatéan kovetik az
amerikai trendeket, és az inflaciés nyomas miatt emelkedhetnek a hozamok. A védelmi és infrastrukturalis szektorok tovabbra is vonzébbak lehetnek,
mivel az eurdpai gazdasagpolitikai stimulacios intézkedései tovabb névelhetik ezeknek a szektoroknak a teljesitményét.

A nagyon gyenge hokezdés ellenére, er6s aprilist zartak a régids részvényindexek. A hénap elején a magas amerikai vamtarifak bejelentése kétszemjegyl
esést eredményezett szamos régios papirban, am a hénap végére az indexek nagy része ismét Uj csucsra emelkedett. Kiemelkedd volt a magyar és
lengyel piacok teljesitménye, ugyanakkor a cseh és roman piacok lemaraddk voltak. A hénap soran az Alap jelent8sen felllteljesitette a referencia indexét,

Alap referencia indexe az eddigi kompozit MSCI indexrél CETOP 5/10/40-es indexre valtozott.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

Alapkezel6: Magyarorszag Zrt. Eszkoz tipusa
Letétkezel6: Erste Bank Hungary Zrt. Nemzetkdzi részvények 79,57 %
Vezets forgalmazo: \nﬁ'fg 5;?};;;38‘2 Alapkezel Magyaf. részvények 15,38 %
: Allamkoétvények 0,92 %
Benchmark dsszetétele: 100% CETOP 5/10/40 Index Kollektiv értékpapirok 0.00 %
ISIN kéd: HU0000709530 Szamlapénz 483 %
Indulas: 2011.01.11 Kotelezettség 1,02 %
Devizanem: HUF Kovetelés 0,32 %
A teljes alap netto eszkdzértéke: 46 164 267 875 HUF Nyitott derivativ pozicidk értéke 0,00 %
| sorozat nettd eszkozértéke: 26 793 451 289 HUF Osszesen 100,00 %
Egy jegyre jutd netté eszkozérték: 13,181616 HUF Szarmaztatott tgyletek 519 %
Netto korrekcios tkeattétel 105,54 %

FORGALMAZOK

CONCORDE Ertékpapir Zrt., Equilor Befektetési Zrt, Raiffeisen Bank 10%-nal magasabb részaranyt képviseld eszk
Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., VIG Befektetési Alapkezel6
Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 17,01 %
indulastol 7,88 %
1 hénap -0,35 %
3 hénap 7,47 %
2024 18,29 %
2023 34,46 %
2022 -13,00 %
2021 34,48 %
2020 -5,23 %
2019 11,98 %
2018 -7,46 %
2017 27,00 %
2016 8,12 %
2015 -0,80 %

A részvények orszagonkénti megoszlasa

Cseh Koztérsasag 12% Ausztria 9%

egyéb 9%
Magyarorszag 16% ‘ Romania 8%

Lengyelorszag 46%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Benchmark

14,88 %
6,20 %
-1,27 %
5,89 %
18,90 %
31,39 %
-10,51 %
33,21 %
5,77 %
12,03 %
-7,91 %
25,00 %
5,96 %

-2,82 %

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2011.01.11 - 2025.04.30

2014.01.01.  2017.01.01.  2020.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK

ALAPKEZELG®O
MAGYARORSZAG

2023.01.01.

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan

WAM (atlagos lejarat)

WAL (atlagos élettartam)

18,14 %
16,87 %
17,50 %

18,66 %

0,06 év
0,08 év

Eszkdz tipusa

OTP Bank térzsrészvény
PKO Bank

Polski Koncern Naftowy
Erste Bank

CEzZ

Bank Pekao SA
POWSZECHNY ZAKtAD UBEZPIECZEN
Allegro.eu SA

Komercni Banka

Dino Polska SA

Jogi nyilatkozat

részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény

Partner / kibocsaté Lejarat

OTP Bank Nyrt.

PKO Bank Polski SA

PL Koncern Naftowy

ERSTE Group Bank AG Austria

CEZA.S

Bank Pekao Sa

POWSZECHNY ZAKtAD UBEZPIECZEN
Allegro.eu SA

Komercni Banka A. S.

DINO POLSKA SA

7,60 %
7,59 %
7,33 %
7,31 %
5,60 %
4,45 %
4,10 %
3,94 %
3,93 %
3,92 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



